
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання № 17) 
 
 
 

Спеціальність: 053 психологія  

Спеціалізація: -  

Освітня програма: Психологія  

Факультет: Психології  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Заочна  

   

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Біба Анастасія Юріївна 200 

2 Краєва Владислава Вікторівна 197,308 

3 Даниленко Анастасія Сергіївна 197,252 

4 Кальницька Ельвіра Ігорівна 194,74 

5 Гончаренко Єкатерина Євгенівна 193,617 

6 Сущенко Ольга Петрівна 189,604 

7 Калина Вероніка Дмитрівна 182,133 

8 Вовченко Аріна Олександрівна 181,151 

9 Мавродій Дар`я Дмитрівна 178,262 

10 Лихопол Єва Романівна 177,877 

11 Губська Дар`я Сергіївна 176,122 

12 Рауцкіс Софія Повіласівна 175,534 

13 Хижняк Катерина Євгенівна 174,581 

14 Бондар Ірина Олександрівна 173,383 

15 Глухих Єлизавета Валеріївна 172,645 

16 Пошак Маргарита Миколаївна 172,099 

17 Бочарнікова Катерина Вадимівна 171,542 

18 Котульська Нонна Романівна 170,686 

19 Ткаченко Олександра Володимирівна 169,97 

20 Єрська Марина Олегівна 169,659 

21 Горичка Анастасія Андріївна 166,706 

22 Долгий Прохор Євгенович 166,706 

23 Шардакова Валерія Миколаївна 166,278 

24 Ластович Влада Костянтинівна 165,888 

25 Туренко Марія Альбертівна 165,508 

26 Пиріг Ганна Михайлівна 165,086 

27 Цигульська Юліанна Андріївна 164,933 

28 Кузубова Вікторія Миколаївна 164,309 



29 Шапошникова Анна Сергіївна 164,138 

30 Малій Марія Олександрівна 164,01 

31 Коцінян Євгенія Вагеївна 163,667 

32 Коломієць Діана Русланівна 163,667 

33 Бедрій Віолета Ігорівна 163,55 

34 Пестова Дарина Олександрівна 163,443 

35 Кононенко Евеліна Дмитрівна 163,175 

36 Смачило Тарас Павлович 163,175 

37 Тацюн Вероніка Володимирівна 162,716 

38 Пономаренко Олександра Володимирівна 161,998 

39 Овсієнко Владислава Олегівна 161,838 

40 Дугінова Дар`я Сергіївна 161,27 

41 Вишневецька Валерія Андріївна 160,714 

42 Жалніна Наталя Володимирівна 160,628 

43 Катаєва Тетяна Олександрівна 160,457 

44 Хорищенко Дарія Володимирівна 160,158 

45 Виходцева Вікторія Віталіївна 159,751 

46 Пивовар Аліна Петрівна 159,591 

47 Мерхель Максим Денисович 159,43 

48 Нікітін Станіслав Олександрович 159,43 

49 Лещенко Олександра Сергіївна 159,109 

50 Велигодська Домініка Сергіївна 158,488  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16 серпня 2024 р., протокол засідання № 18) 
 
 
 

Спеціальність: 053 психологія  

Спеціалізація: -  

Освітня програма: Психологія  

Факультет: Психології  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Заочна  

   

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Біба Анастасія Юріївна 200 

2 Краєва Владислава Вікторівна 197,308 

3 Даниленко Анастасія Сергіївна 197,252 

4 Кальницька Ельвіра Ігорівна 194,74 

5 Гончаренко Єкатерина Євгенівна 193,617 

6 Сущенко Ольга Петрівна 189,604 

7 Калина Вероніка Дмитрівна 182,133 

8 Вовченко Аріна Олександрівна 181,151 

9 Мавродій Дар`я Дмитрівна 178,262 

10 Лихопол Єва Романівна 177,877 

11 Губська Дар`я Сергіївна 176,122 

12 Рауцкіс Софія Повіласівна 175,534 

13 Бондар Ірина Олександрівна 173,383 

14 Глухих Єлизавета Валеріївна 172,645 

15 Пошак Маргарита Миколаївна 172,099 

16 Бочарнікова Катерина Вадимівна 171,542 

17 Котульська Нонна Романівна 170,686 

18 Ткаченко Олександра Володимирівна 169,97 

19 Єрська Марина Олегівна 169,659 

20 Горичка Анастасія Андріївна 166,706 

21 Долгий Прохор Євгенович 166,706 

22 Шардакова Валерія Миколаївна 166,278 

23 Ластович Влада Костянтинівна 165,888 

24 Туренко Марія Альбертівна 165,508 

25 Кузубова Вікторія Миколаївна 164,309 

26 Шапошникова Анна Сергіївна 164,138 

27 Коломієць Діана Русланівна 163,667 

28 Бедрій Віолета Ігорівна 163,55 



29 Пестова Дарина Олександрівна 163,443 

30 Кононенко Евеліна Дмитрівна 163,175 

31 Овсієнко Владислава Олегівна 161,838 

32 Вишневецька Валерія Андріївна 160,714 

33 Жалніна Наталя Володимирівна 160,628 

34 Хорищенко Дарія Володимирівна 160,158 

35 Лещенко Олександра Сергіївна 159,109 

36 Велигодська Домініка Сергіївна 158,488 

37 Забродська Ксенія Олександрівна 158,189 

38 Герман Аліна Павлівна 157,504 

39 Горбань Маргарита Максимівна 156,952 

40 Погребна Вєроніка Сергіївна 156,605 

41 Амеліна Анна Андріївна 156,182 

42 Голуб Єва Юріївна 156,182 

43 Палій Анастасія Сергіївна 155,492 

44 Никитенко Милана Павлівна 154,294 

45 Бушман Олена Сергіївна 153,695 

46 Бойко Валерія Вікторівна 152,454 

47 Макаренко Дарія Олександрівна 152,208 

48 Матюшена Єлизавета Сергіївна 147,96 

49 Денисова Олександра Сергіївна 147,179 

50 Агабєкян Ангеліна Кімівна 146,246  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 24 серпня 2024 р., протокол засідання № 22) 
 

 
 

Спеціальність: 

Спеціалізація: 

Освітня програма: 

Факультет: 

Рівень вищої освіти: 

Форма навчання: 

053 психологія 

- 

Психологія 

Психології 

Бакалавр 
Заочна 

 

 
 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Кінзбурська Вікторія Олександрівна 198 

2 Малявіна Людмила Миколаївна 197 

3 Аляєва Оксана Валентинівна 196 

4 Шапошнікова Світлана Андріївна 195 

5 Москаленко Наталя Олександрівна 193 

6 Колісник Настасія Миколаївна 192 

7 Смирнова Цяцька Любов Володимирівна 191 

8 Квашина Юлія Анатоліївна 190 

9 Паславська Поліна Володимирівна 189 

10 Лабзєва Олена Вікторівна 188 

11 Рижа Тетяна Олександрівна 187 

12 Гунда Анастасія Борисівна 186 

13 Рой-Ійнда Тамара Ксав`є-Бертранівна 185 

14 Лідо Олександра Андріївна 184 

15 Бєлова Олександра Іванівна 182 

16 Сосновська Яна Олегівна 180 

17 Кочетова Любов Олегівна 178 

18 Круглополова Єлизавета Сергіївна 176 

19 Владимирець Ірина Ігорівна 174 

20 Барган-Харченко Тетяна Іванівна 171 

21 Маркус Валерія Тарасівна 170 

22 Мазур Оксана Геннадіївна 167 

23 Мельникова Оксана Вікторівна 165 

24 Патій Віктор Анатолійович 155 

25 Запорожська Дар`я Євгенівна 151 

26 Чернова Оксана Олегівна 145 

27 Мельник Оксана Василівна 140 

28 Єгорова Євгенія Олександрівна 132 



29 Рудня Галина Іванівна 125 

30 Постнікова Ірина Олександрівна 121 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 вересня 2024 р., 

 протокол засідання № 30) 

 

Спеціальність: 053 Психологія 

Спеціалізація: -  

Освітня програма: Психологія 

Факультет: Психологія  

Рівень вищої освіти: Бакалавр (друга вища) 

Форма навчання: заочна 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1. Фурман Олександр Борисович 123.000 

2. Козій Євгенія Вікторівна 114.000 

3. Мудряк Марія Дмитрівна 111.000 

4. Твердохліб Костянтин Олександрович 102.000 

 


